
Dzień Dobry 

 

Zapraszamy chętnych do udziału w III Geodezyjnym Spływie Kajakowym organizowanym przez Koło 

terenowe SGP we Włocławku. 

 

Zbrzyca - Geodezyjny spływ kajakowy 2015. 

 

Czas spływu 2 dni uciążliwość • trudność × 

Długość rzeki 53 km / szlaku 45 km 

Zbrzyca jest prawym dopływem Brdy o długości 47 km. Średni roczny przepływ przy ujściu do 

jeziora Witoczno wynosi 4,74mł/s. Zbrzyca płynie przez Równinę Charzykowską na obszarze 

Zaborskiego Parku Krajobrazowego. Jest najpiękniejszym dopływem Brdy, bardzo chętnie 

odwiedzanym przez kajakarzy. 

 

My będziemy płynąć przez najbardziej uczęszczany odcinek szlaku od Leśno do Swornychgaci 

(około 30 km). Jest on oznakowany. Szlak jest niezwykle malowniczy i urozmaicony, prawie na całej 

długości biegnie przez lasy. Najważniejsze dopływy, które są również szlakami kajakowymi to 

Włosienica ( Młosina), Kulawa i Kłonecznica. 

 

Termin 01.05.2015 - 02.05.2015 r. 

 

Proponowana trasa spływu Zbrzycą ~ 30 km 

 

Leśno (Młosina) - Rolbik - Windo - Laska ~ 15 km 

Laska nocleg 

Laska - jeziora: Książe, Parszczenica, Śluza - rzeka Zbrzyca - jezioro Witoczno - rzeka Brda (ok 2 km 

pod prąd) - Swornegacie. ~ 15 km. 

 

Nocleg będzie w na polu namiotowym, pod namiotami posiada ono miejsce na ognisko, zadaszone 

wiaty, wc, prysznic, miejsce i możliwość przygotowania gorących posiłków, etc.) w miejscowości 

Laski. W pobliżu pola znajduje się sklep spożywczy (z tym że są to dni świąteczne i piątek 

01.05.2015 r. może być nieczynny). Uczestnicy zobowiązani są zabrać ze sobą karimaty i śpiwory. 

 

Przewidywany koszt dla 1 osoby to: 

~ 200 zł od osoby z wyżywieniem i zapewnieniem namiotu na nocleg 

 

Koszt jest uzależniony od ilości uczestników spływu. 

 

Jeżeli ktoś posiada namiot to koszt zostanie pomniejszony o kwotę za wynajem namiotu. 

 

Liczba uczestników jest ograniczona do 30 osób dlatego chętnych proszę o jak najszybszy kontakt 

na adres e-mail: 

 

sgp.wloclawek@o2.pl 

 

Więcej informacji wkrótce :) 

 

Tomek Olszewski 
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